30 Ibidem, serie 3.2-XII1, p. 95.
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petro de gerundella. Signum mironi raimundi, filius raimundi mironis de benasco.
Aurelius presbiter scripsit. Rogatis a Girberga. Nos vero testes Berengarius raimundi et
miro raimundi vidimus et audivimus quando prefata Girberga memoria plena mandavit
hoc testamentum scribere. Et nos infra spacium sex mensium, sicut lex precepit, iuramus
et testificamus ita esse verum, sicut superius scriptum est. Et hoc factum est in presentia
Lupo episc. et miro gonbaldi. et Petrus rogerii, et erimandus, et Guarmundus et
Raimundus gonbaldi. Actum est hoc X.? kal. februarii. Anno XXXVI. regnante filippo
rege. Altemirus rogatus scripsit die et anno quo supra.

Carta Raimundi Petri de Eril5! XLV.

In dei nomine. Ego Raimundus petrus de eril dono et reddo deo et beato Vincentio
Rotensis ecclesie. Et ego uxor eius nomine Arsendis. similiter dono et reddo deo et pre-
dicte ecclesie rotensi beati Vincentii, et Raimundo barbastrensi et euisdem loci episc. et
eius succesoribus et canonicis eiusdem loci eorumque succesoribus. totum ipsum alo-
dium quod habuerunt parentes nostris in termino ipsius villae rotae, sicut melius scimus
facere et possumus pro salute animarum nostrarum et aliorum parentum nostrorum, sine
ulla reticencia, et sine ulla revenientia ad totam posteritatem nostram, ut semper predicta
ecclesia Scli vincentii et habitatores eius teneant et possideant libere et ingenue in pro-
piam hereditatem. Et si aliquis homo vel femina de nostra generatione aut de alia hoc
infringere voluerit potestatem non habeat, sed haec donatio firma semper maneat.
Visores et testes Petrus Guillem de alascorz, et Guido consaguineus eorum de assua. et
Guillelmus ferrandi. Ego predictus Raimundus Petri de eril hanc cartam laudo et hoc sig-
num pono. Et ego prefata uxor eius arsendis similiter laudo et hoc signum pono. Et ego
suprascriptus filius eorum Petri raimundi similiter laudo, et hoc signum pono. Facta est
carta ista. anno incarnationis domini MC. XXIIII. mense ianuarjo regnante adefonso

rege, regis sancii filio, in pampilonia et in aragone et in ripacorza.

51 Ibidem, serie 2B-XXI, p. 75.
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LA IGLESIA DE SAN VICENTE DE HUESCA, PERTENECIENTE A
RoODA, Y LA MEZQUITA DE IBN ATALIB

Federico BALAGUER

Reconquistada Huesca en noviembre de 1096, buena parte de la
poblacién islamica abandoné la ciudad y sus posesiones fueron confisca-
das. Conforme a la costumbre, el monarca repartié parte de este patrimo-
nio entre los caballeros que habfan contribuido a la conquista de la ciudad.
También la Iglesia participé en este reparto: monasterios como los de San
Salvador de Leire, San Juan de la Pefia, San Victoridn, Montearagén y
San Ponce de Tomeras recibieron bienes risticos y urbanos; el obispo de
Pamplona, Sancho, y el de Santiago de Compostela, el desterrado Diego
Peldez, recibieron casas y heredades.